
MW TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:21:1586 M25/1531

FRONC SEBASTIAN POL 00:22:2575 M40/1TRINERGY TEAM802

SKUZA PAWEŁ POL 00:22:2686 M25/2543

TULWIN RAFAŁ POL 00:22:3386 M25/3514

PYSZYNSKI MARIO POL 00:23:1375 M40/2WARSAW MASTERS TEAM815

PRZYBYLSKI PIOTR POL 00:23:2081 M30/1646

HERMAN RAFAŁ POL 00:24:3976 M35/1POWERSALES TRIATHLON TEAM757

STANIEWSKA SABRINA POL 00:24:5683 K30/1KUZNIA TRIATHLONU598

SURWIŁO SANDRO POL 00:24:5785 M30/2TRIASS TYCHY569

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:25:0984 M30/3WARSAW MASTERS TEAM5710

TARNOWSKA JUSTYNA POL 00:25:2279 K35/17011

GĄSIOROWSKI PIOTR POL 00:25:3173 M40/38312

TEMPSKI PATRYK POL 00:25:3783 M30/4TRISPACE5813

SKOWROŃSKI MARCIN POL 00:25:4787 M25/44814

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:25:5483 M30/56015

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:26:0072 M40/48516

JURKOWSKI TOMASZ POL 00:26:1078 M35/2PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM7117

FULARA JĘDRZEJ POL 00:26:1083 M30/6PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM6118

OWORUSZKO JAROSŁAW POL 00:26:4571 M40/5SIDOR TEAM8819

BORZYŃSKA MARTA POL 00:27:1183 K30/2TRIWAWA6220

OŚCIAK RAFAŁ POL 00:27:1376 M35/3WARSAW MASTERS TEAM7721

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:27:1576 M35/47622

BADOWSKI PIOTR POL 00:27:3168 M45/1SINNET9323

DMOWSKI PIOTR POL 00:27:40PIASECZNO 85 M30/79924

SOSNA RAFAŁ POL 00:27:4967 M45/2SINNET CLUB9525

MACIĄG JOANNA POL 00:27:5185 K30/35526

SURDYN DAMIAN POL 00:28:0275 M40/67927

SMOLIŃSKI ROBERT POL 00:28:0468 M45/3WARSAW MASTERS TEAM9128

OTTO TOMASZ POL 00:28:1091 M19/14629

GĄSIOROWSKI JAROSŁAW POL 00:28:1569 M45/48930

FORMELA DANIEL POL 00:28:1786 M25/55231

MIERZEJEWSKA

DOBROCHNA

POL 00:28:2082 K30/46332

ROŻEK ROBERT POL 00:28:3177 M35/57433

WALASEK EWA POL 00:29:3886 K25/1ACCENTURE5034

KOPCZEWSKI MACIEJ POL 00:29:4668 M45/59235

STANOCH EDWARD POL 00:30:1271 M40/7TRINERGY8636

KOSTRZEWA WOJCIECH POL 00:31:3780 M35/66737

GARBAT RAFAŁ POL 00:31:4878 M35/7COR TEAM7238

SULIK AGNIESZKA POL 00:31:4986 K25/2DEAD ON ARRIVAL4939

RESZKE SŁAWOMIR POL 00:31:5563 M50/1MUCHOMOREK SPORT9640

SZCZEPANIAK WOJCIECH POL 00:32:0078 M35/87341

KOPERSKI WOJCIECH POL 00:32:0373 M40/88442

RÓŻYCKI KONRAD POL 00:32:3962 M50/29743

SACHA ŁUKASZ POL 00:32:5380 M35/9TRIWAWA6644

GOLOMBEK PIOTR POL 00:33:3767 M45/69445

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:35:5788 M25/64746
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

GRZYBEK PRZEMYSŁAW POL 00:36:1671 M40/98747

KUJAWA SYLWIA POL 00:37:5169 K45/1WARSAW MASTERS TEAM9048

PAWŁOWSKA JOLA POL 00:39:5659 K55/19849
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MW TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

STANIEWSKA SABRINA POL 00:24:5683 K30/1KUZNIA TRIATHLONU591

TARNOWSKA JUSTYNA POL 00:25:2279 K35/1702

BORZYŃSKA MARTA POL 00:27:1183 K30/2TRIWAWA623

MACIĄG JOANNA POL 00:27:5185 K30/3554

MIERZEJEWSKA

DOBROCHNA

POL 00:28:2082 K30/4635

WALASEK EWA POL 00:29:3886 K25/1ACCENTURE506

SULIK AGNIESZKA POL 00:31:4986 K25/2DEAD ON ARRIVAL497

KUJAWA SYLWIA POL 00:37:5169 K45/1WARSAW MASTERS TEAM908

PAWŁOWSKA JOLA POL 00:39:5659 K55/1989
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K25 25-29 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

WALASEK EWA POL 00:29:3886 K25/1ACCENTURE501

SULIK AGNIESZKA POL 00:31:4986 K25/2DEAD ON ARRIVAL492

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30 30-34 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

STANIEWSKA SABRINA POL 00:24:5683 K30/1KUZNIA TRIATHLONU591

BORZYŃSKA MARTA POL 00:27:1183 K30/2TRIWAWA622

MACIĄG JOANNA POL 00:27:5185 K30/3553

MIERZEJEWSKA

DOBROCHNA

POL 00:28:2082 K30/4634

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K35 35-39 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

TARNOWSKA JUSTYNA POL 00:25:2279 K35/1701
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K45 45-49 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KUJAWA SYLWIA POL 00:37:5169 K45/1WARSAW MASTERS TEAM901
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K55 55-59 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

PAWŁOWSKA JOLA POL 00:39:5659 K55/1981
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M25 25-29 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:21:1586 M25/1531

SKUZA PAWEŁ POL 00:22:2686 M25/2542

TULWIN RAFAŁ POL 00:22:3386 M25/3513

SKOWROŃSKI MARCIN POL 00:25:4787 M25/4484

FORMELA DANIEL POL 00:28:1786 M25/5525

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:35:5788 M25/6476

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

14.06.2015 21:40:48



M30 30-34 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

PRZYBYLSKI PIOTR POL 00:23:2081 M30/1641

SURWIŁO SANDRO POL 00:24:5785 M30/2TRIASS TYCHY562

JAUMIEŃ ŁUKASZ POL 00:25:0984 M30/3WARSAW MASTERS TEAM573

TEMPSKI PATRYK POL 00:25:3783 M30/4TRISPACE584

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:25:5483 M30/5605

FULARA JĘDRZEJ POL 00:26:1083 M30/6PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM616

DMOWSKI PIOTR POL 00:27:40PIASECZNO 85 M30/7997

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M35 35-39 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

HERMAN RAFAŁ POL 00:24:3976 M35/1POWERSALES TRIATHLON TEAM751

JURKOWSKI TOMASZ POL 00:26:1078 M35/2PAUL PIPER`S SWIMMING TEAM712

OŚCIAK RAFAŁ POL 00:27:1376 M35/3WARSAW MASTERS TEAM773

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:27:1576 M35/4764

ROŻEK ROBERT POL 00:28:3177 M35/5745

KOSTRZEWA WOJCIECH POL 00:31:3780 M35/6676

GARBAT RAFAŁ POL 00:31:4878 M35/7COR TEAM727

SZCZEPANIAK WOJCIECH POL 00:32:0078 M35/8738

SACHA ŁUKASZ POL 00:32:5380 M35/9TRIWAWA669

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40 40-44 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

FRONC SEBASTIAN POL 00:22:2575 M40/1TRINERGY TEAM801

PYSZYNSKI MARIO POL 00:23:1375 M40/2WARSAW MASTERS TEAM812

GĄSIOROWSKI PIOTR POL 00:25:3173 M40/3833

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:26:0072 M40/4854

OWORUSZKO JAROSŁAW POL 00:26:4571 M40/5SIDOR TEAM885

SURDYN DAMIAN POL 00:28:0275 M40/6796

STANOCH EDWARD POL 00:30:1271 M40/7TRINERGY867

KOPERSKI WOJCIECH POL 00:32:0373 M40/8848

GRZYBEK PRZEMYSŁAW POL 00:36:1671 M40/9879
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M45 45-49 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

BADOWSKI PIOTR POL 00:27:3168 M45/1SINNET931

SOSNA RAFAŁ POL 00:27:4967 M45/2SINNET CLUB952

SMOLIŃSKI ROBERT POL 00:28:0468 M45/3WARSAW MASTERS TEAM913

GĄSIOROWSKI JAROSŁAW POL 00:28:1569 M45/4894

KOPCZEWSKI MACIEJ POL 00:29:4668 M45/5925

GOLOMBEK PIOTR POL 00:33:3767 M45/6946

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M50 50-54 Lat TRI Open Water 1500 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodach otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1500 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

RESZKE SŁAWOMIR POL 00:31:5563 M50/1MUCHOMOREK SPORT961

RÓŻYCKI KONRAD POL 00:32:3962 M50/2972

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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